бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли взаємної згоди змінити предмет
Договору та зменшити ціну Договору на 14600,00
грн. (Чотирнадцять тисяч шістсот гривень 00
копійок) у т.ч. ПДВ 2433,33грн., у зв’язку з чим
внести зміни до Договору, а саме:
п. 1.2. виклавши його в новій редакції:«
1.2.Предметом цього Договору є товари з
асортименту будівельно-господарського
гіпермаркету «Епіцентр К» м. Одеса згідно

[...]

(кондиціонер спліт-с C&H VITAL NG CH-S12FTXF-
NG (інв./12К), надалі – «Товар».

п.2.2. Загальна сума Договору складається з суми
вартості товару поставленого Продавцем протягом
строку дії цього Договору та вказаного у накладних
на такий товар та становить 24720,00грн.(Двадцять
чотири тисячі сімсот двадцять гривень 00 копійок),
з урахуванням ПДВ.
У зв'язку з допущеною технічною помилкою в
частині змін до договору підгружено повторно
додаткову угоду.